РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25»  июля  2022 г.                                                                              № 824

                                                               г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского района от

18  декабря 2020г. № 1122 «Об утверждении

 муниципальной программы «Развитие

образования Жуковского муниципального

округа Брянской области»

В соответствии с постановлением администрации Жуковского района

от 25.11.2020 г № 1025 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Жуковского

муниципального округа Брянской области »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами Жуковского муниципального округа Брянской

области», утвержденную постановлением администрации Жуковского

района 18 декабря 2020 года № 1122 Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области», ( в редакции постановлений  от 27.04.2021г. №120, от

27.10.2021г. №1047, от 24.12.2021г. №1287, от 29.12.2021г. №1316, от

29.03.2022г. №374, от 14.07.2022г. №795 ) ( далее - Программа):

1.1. Приложение  к муниципальной программе Паспорт  муниципальной

программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

1.2. Раздел 4. Программы изложить в следующей редакции:

«2021 год – 401 918 559 рубля 75 коп.;

 2022 год – 477  605 743  рубля 94 коп.;

 2023 год – 404 109 873рубля 80 коп.;

 2024 год – 363 860 136 рубля 21 коп.;
 2025 год – 363 860 136 рубля 21 коп»
1.3. Приложение к муниципальной программе План реализации
муниципальной программы «Развитие образования Жуковского
муниципального округа Брянской  области» изложить в редакции согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение к муниципальной программе «Сведения о показателях
(индикаторах) муниципальной программы и их значениях» изложить в
редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.  Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программ

Источником финансирования программы являются как средства районного

бюджета, так и иные источники;

«2021 год – 401 918 559 рубля 75 коп.;

 2022 год – 477  605 743  рубля 94 коп.;

 2023 год – 404 109 873рубля 80 коп.;

 2024 год – 363 860 136 рубля 21 коп.;
 2025 год –  363 860 136 рубля 21 коп»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа  в разделе «Управление

образования» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления образования администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области О.М. Артемову .

 И.о. главы администрации                                                  А.В. Фроловичев

_____________________________________________________________________________

Отослано: финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области, управлению образования администрации Жуковского муниципального

округа  Брянской области